DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000577 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de setembro de 2019 Ano 4

Contrato

  Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2018/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº
215/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO
NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: EMPRESA
AUTO PEÇAS BARRETO SANTOS LTDA - EPP, CNPJ: 08.775.230/0001-34:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
MECÂNICA, ELÉTRICA, LANTERNAGEM, FUNILARIA, BORRACHARIA,
ESTOFARIA, PINTURA, VIDRAÇARIA, DENTRE OUTROS, E COM O
FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS GENUÍNAS OU ORIGINAIS, QUANDO
FOR O CASO, DE VEÍCULOS AUTOMOTORES PERTENCENTES À
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,
MEDIANTE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS E CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.
VALOR: R$ 1.415.300,00(HUM MILHÃO QUATROCENTOS E QUINZE MIL E
TREZENTOS REAIS). VIGÊNCIA É DA DATA DE ASSINATURA, ATE 01 DE
AGOSTO DE 2020. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 01 DE AGOSTO DE
2019.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 076DF333095B629E36789F9B6E3824EA

		2019-09-09T16:35:17-0300